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Formandens klumme 

 

Tak til alle, der mødte frem til ’Generalforsamling 2016’ og dermed bidrog 

til at gøre dette års medlemstræf til det største i klubbens niårige historie. 
Bestyrelsen er taknemmelig for den store medlemsinteresse og ikke 

mindst for opbakningen til den fastlagte musikprofil samt for trufne 
beslutninger om særlige event-initiativer. Med en sådan entydig 

medlemsopbakning ser vi frem til jubilæumsåret 2017.                                                                                         
Generalforsamlingen valgte også et nyt bestyrelsesmedlem for en toårig 

periode. Vi byder Henning Tranberg velkommen til det lokale jazzarbejde.  
 

Her to måneder inde i det nye år kan bestyrelsen konkludere, at klubbens 
nye billetsystem fungerer tilfredsstillende. Mange medlemmer er til dato 

kommet med gode konstruktive bemærkninger, og hvor det har været 
muligt, er systemet blevet rettet til. Især er vi tilfredse med at have 

imødekommet ønsket om, at man som deltager nu vil kunne oprette og 
bestille plads ved et gruppebord, hvor man kan komme til at sidde 

sammen med gode bekendte. 

 
Har du spørgsmål til billetbestillingen, så brug klubbens åbne livline. 

Kontakt: Henning Tranberg: 4444 1691 eller Jan Engblom: 2840 3715.   
Her venter venlig hjælp og kvalificeret vejledning.  

 
Et nyt initiativ er nu på vej til at blive realiseret. Jazzklubben indgik for 

nogle år siden i et fornemt samarbejdsprojekt med Gladsaxe Folkekor. Nu 
gentages denne succes med en ny opsætning – denne gang med afvikling 

ultimo november i år i den smukke Bagsværd Kirke. Pianist og komponist, 
Ole Kock Hansen, stiller op med sit ’A Very Big Band’ - og folkekoret 

medvirker med over fyrre sangere.                                                    
Sangeren Bobo Moreno medvirker ligeledes i arrangementet.  

 
Afsluttende kan nævnes, at der i de kommende uger vil blive arbejdet 

målrettet på at skabe økonomisk grundlag for projekt: Jazzens Stjerner’. 

 

 
 

’Generalforsamling 2016’: Over 300 medlemmer var mødt frem – mange tog sig en svingom. 

http://www.gladsaxejazzklub.dk/
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Cynthia Sayer & 

Her Women of The World Jazz Band 

 
 

Måske en noget voldsom flot titel, men der er nu dækning for det! 

Gladsaxe Jazzklub havde besøg af bandet i marts 2014 til en total 

udsolgt koncert. Begejstringen var ikke til at tage fejl af. 

Et gensyn måtte aftales – det sker så nu. 

 

Det er ikke så ofte, man hører kvinder spille klassisk jazz, så her er 

der en enestående mulighed for at opleve ikke mindre end fem af 

slagsen på én gang. Og hvilke kvinder!                                        

Det er musikere, der virkelig kan deres kram. 

 

Orkesterlederen, Cynthia Sayer, har spillet banjo i over 40 år og 

regnes for én af de ypperste af slagsen. Hun har gennem årene 

modtaget mange musikpriser og blev i 2006 hædret med en plads i 

”The National Four-String Banjo Hall of Fame”. 

 

http://www.gladsaxejazzklub.dk/
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Besætning: 

Cynthia Sayer (US), banjo, vocals, bandleader;                                 

Aurélie Tropez (F), clarinet; Patricia Lebeugle (F), string bass;     

Deborah Tropez (F), drums and Emily Asher (US), trombone 

 

Arrangementet finder sted i kulturhus ”Telefonfabrikken”: 

Adresse: Telefonvej 8 2860 Søborg 

 

Fredag den 18. marts 2016, kl. 20.00-23.00 
Dørene åbnes kl. 18.30 for spisende gæster. 

Madleverandør: Bagsværd Slagteren 

Forhøjede billetpriser: Medlemmer: 80 kr. pr. prs. 

Ikke-medlemmer: 120 kr. pr. prs. Kuvertpris: 120 kr. 

Tilmelding: www.gladsaxejazzklub 

Hvis du har spørgsmål til bestilling af billetter, så ring til:                                              

Henning Tranberg på 4444 1691 eller Jan Engblom på 2840 3715 

http://www.gladsaxejazzklub.dk/
http://www.gladsaxejazzklub/
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Redaktion: Linda Bengtson 
                                                                                                     Foto.         Kim Malmqvist 

Bromølle Jazz 2016 
Fredag den 16. – søndag den 18. september 

 

Læs om programmet med oplysninger om priser, 
tilmeldingsfrist, optrædende musikere m.m.. 

Klik ind på: www.gladsaxejazzklub.dk  

 
Et smukt naturlandskab omkranser den gamle kro – indbyder til gode gåture. 

 

http://www.gladsaxejazzklub.dk/

